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Sosionom eller andre med 3 årig helse- og sosialfaglig
høgskoleutdanning
Døgnavdelingen Post Jansnes i Talvik har ledig vikariat i 100 % stilling for sosionom eller andre med 3 årig helse- og sosialfaglig
høgskoleutdanning i perioden 02.07.2011 - 30.06.2013.

Arbeidsbeskrivelse:

Råd og veiledningsoppgaver
Rettighetsinformasjon og hjelp med søknader
Bistå posten i sosionomfaglige spørsmål
Undervisningsoppgaver
Deltar i tverrfaglig behandlings team
Miljøarbeid
3 delt turnus med arbeid hver 3. helg 
Deltakelse i intern og ekstern møtevirksomhet
Ambulering til opptakskommunene

Vi ønsker personer med:

Relevant utdanning eller eller 3 årig helse- og sosialfaglig høgskoleutdanning
Videreutdanning i psykisk helsevern eller annen relevant utdanning
Personlig egnethet Interesse for faglige utfordringer i et flerkulturelt område
Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner

Vi tilby:

Spennende og utfordrende arbeidsoppgaver
Godt arbeidsmiljø
Lønn etter gjeldende lov- og avtale

Helse Finnmark HF er i utvikling og det kan derfor bli endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelser.

Vi minner om statlig nedskriving av studielån i Statens lånekasse med 10 % pr. år inntil kr 25.000, samt særskilt skattefradrag og forhøyet
barnetrygd for arbeidstakere i Finnmark. Forøvrig tilsettes arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement og overenskomster, herunder lønn og
pensjon, samt 6 mnd. prøvetid.

For alle stillinger i Helse Finnmark HF er det en fordel om søkerne behersker samisk språk og har kjennskap til samisk kultur.

Det kreves politiattest av alle som jobber pasientrettet (må ikke være eldre enn 3 mndr.).

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Nærmere opplysninger om stillingen:
Avdelingsleder åse Olsen, tlf.:784 83700, e-post: Ase.Olsen@helse-finnmark.no.

Søknadsfrist: 19. august 2011.

Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk på jobben»).

Attester og vitnemål etterspørres ved innkalling til intervju.

Helse Finnmark ønsker ikke kontakt med annonse- og telefonselgere.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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